РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 января 2011 года
	№15
	с.Алексеевка

Об установлении квалификационных

требований для замещения должностей

муниципальной службы Администрации

Алексеевского сельского поселения

1. Установить, что для замещения должностей муниципальной службы Администрации Алексеевского сельского поселения предъявляются квалификационные требования, предусмотренные частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Областного закона от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».
2. Распоряжения вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Алексеевского

сельского поселения
	Т.М.Шахназарян